
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
4 13 14 15 16 5

183 11
13:20 13:21

╳

10
3
11

4
13

5
14

6
16

7
18

Auszeit

11:15
13:18

Ende
14:54 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
10 4 11 5 7 6

25

1
13

2
16

4
22

5
23

6
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 11 5 7

2213 2 8
14:18 14:18 3:7
19:22 19:22

╳

9
18

1
10
19

2
11
22

3
13

5
14

7
15

Auszeit

18:22

Ende
15:26 A  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 14 15 16 5 4

253
20:15
24:22

1
12
22

2
13
23

4
16

7
18
25

10
19

11
20

Auszeit

20:18
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:29 A  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
4 13 14 15 16 5

133 12 11
13:22 5:10 8:15

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
12

6
13

Auszeit

10:18

Ende
15:52 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
2 4 11 5 8 6

2515
21:12
21:13

1
13
25

3
15

6
16

8
20

10
21

11 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:55 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 11 5 8

227
18:23

╳

10
18

2
13
20

3
14
22

5
15

7
16

8
17

Auszeit

2:4

Ende
16:20 A  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 3 15 11 5 4

2516
21:18

0
14
23

4
15
24

6
17
25

7
18

9
19

12
20

Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:23 A  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
13 3 15 16 5 4

8

╳ 3 4 6 Auszeit

11:9
12:12

Ende
16:40 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
2 4 11 5 8 6

1213 10
4:8 4:8
8:11 8:11

1
9

2
12

3 4 6 7 Auszeit

1:3
12:14

Wechsel
8:4 A  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte
13 3 15 16 5 4

1514
11:7
11:8

╳

11
3
12

4 6
15

9 10 Auszeit

11:9
12:12

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  USC Münster vs. Rote Raben Vilsbiburg A
Spiel 2015 18.10.2020 14:30 Uhr

Sporthalle Berg Fidel
48153 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Münster
1 Bock, Linda X
2 Nelson, Taylor Kaera X
4 Brinkmann, Anika X
5 Kastrup, Liza X
6 Korevaar, Demi Joha… X
7 Lambert, Adeja X
8 Barber, Nele X
9 Langgemach, Juliane

10 van Aalen, Sarah Em… X
11 Wezorke, Barbara … X
13 Lacerda Pereira, Helo… X
15 Kirchhoff, Mia X
B  Libero
1 Bock, Linda X
B  Offizielle
T Buijs, Teun

CT Thomsen, Lisa
SC Mallach, Marvin
A Maurer, Stephan
P Wentrup, Benedikt

C

A  Vilsbiburg
2 Dammer, Simona X
3 Keller, Luisa X
4 Brisebois, Danielle X
5 Möllers, Lena X
6 Glaab, Corina
9 Schoot, Myrthe Mathil…

11 Bock, Josepha X
12 Conaway, Alexis X
13 Haneline, Kayla X
14 Taylor, Nikki Leialoha X
15 Guilliams, Jodie X
16 White, Jazmine X
A  Libero
2 Dammer, Simona X
9 Schoot, Myrthe Mathil…
A  Offizielle
T Völker, Florian

CT Efstathopoulos, Thras…
P Häußler, Maximilian

SC Schneider, Rebekka

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Münster Vilsbiburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 18 0 2 2
1 5 0 22 2 29 25 1 2 2
0 2 1 25 3 23 13 0 3 1
1 1 0 22 4 25 25 1 1 1
2 4 0 12 5 17 15 1 2 2
4 12 2 106 118 96 3 10 8
Start: 14:30 Ende: 16:40 Dauer: 2:10

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preyß, Stefan DE 1 Thelen, Christian
2 Witte, Sabine DE 2 Barnick, Björn

Schreiber 3
Schr. Felbick, Dirk 4

Assist. Peikenkamp, Linus

Dokument erstellt: 18.10.2020 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


