

## 1. Bundesliga Frauen

10

12

Frauen

B USC Münster vs. Rote Raben Vilsbiburg A

10 18

13 20

Spiel 2015

18.10.2020 14:30 Uhr

Sporthalle Berg Fidel 48153 Münster



Auszeit

23:20

2 Dammer, Simona

4 Brisebois, Danielle

5 © Möllers, Lena

(A) Vilsbiburg

3 Keller, Luisa

X 6 Glaab, Corina

			S	St 14	art :30		A) Vils	sbibur	g	R		ide :54		$\bigcirc$ M	ünster		S	S	St 14	art :57		Вм	ünster		R	En 15:	ide :26	(	A Vils	bibur	g	S
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		4	13	14	15	16	5		10	4	11	5	7	6			6	10	4	11	5	7		13	14	15	16	5	4	
I ii		Spielernr.	T	3				11		18							25	T		(13)			(2)	8	22						(3)	25
ıfste	Auswechsel- spieler			13:20	)			13:21										Z		14:18			14:18	3:7							20:15	
Ą		Spielstand																		19:22			19:22								24:22	
		1. 5.	1	X	3	4	5	6	7	Auszeit	1	2	4	5	6	9 25	Auszeit	2	X	1	2	3	5	7	Auszeit	1	2	4	7	10 19	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	10	11	13	14	16	18)	11:15	13	16	22	23	24	25)		~	9 18	10 19	11 22	13	14	15	10.00	12 22	13 23	16	18 25	19	20	20:18
	· unaon	4. 8.								13:18									<u> </u>						18:22							23:21
	<u> </u>						_				En	ide		_						o wt		_				F	do					
_			S	15	art :29	(	A) Vils	sbibur	g	R	15	:52		<u>в</u> м	ünster		S	IS	15	art :55		ВМ	ünster		R	16:	ide :20	(	A Vils	bibur	g	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		4	13	14	15	16	5		2	4	11	5	8	6			6	2	4	11	5	8		13	3	15	11	5	4	
l i		Spielernr.		3		12		11		13					(15)		25							7	22				16			25
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	13:22	2	5:10		8:15							21:12			Z						18:23					21:18			
٤		Spielstand													21:13		1															

10 21

8 20

16

			S	St:	art :23		A) Vils	bibur	g	R		de :40		B Mi	ünster		s		hsel :4	(	A) Vils	bibur	9	R			
	At	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	>	VI	<b>Punkte</b>			
l,		Startaufstellung		13	3	15	16	5	4	_	2	4	11	5	8	6		13	3	15	16	5	4				
In I		Spielernr.							8	13			(E)			12		14)					15				
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand Z								4:8			4:8					11:7								
٩		Spieistand								8:11			8:11					11:8									
		1. 5.	1. 5.	5.		_	Χ	3	4	6			Auszeit	1	2(	3	4	6	7	Auszeit	X,	3	4	6	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							11:9 12:12	9	12					1:3 12:14		12		(E)			11:9 12:12			

3 15

10:18 <sup>1</sup>3

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Aufschlagrunden 3. 4.

5. 6. 7. 8.

Bemerkungen

			Ergebnisse									
		B Münster Vilsbiburg A										
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
		0	0	1	25	1	24	18	0	2	2	
		1	1 5 (		22	2	29	25	1	2	2	
		0	2	1	<b>25</b> 3		23	13	0	3	1	
		1 1 0 22 4 25 <b>25</b> 1 1										
2 4 0 12 5 17 <b>15</b> 1									1	2	2	
		4 12 2 106 118 96 3 10									8	
		Start: 14:30 Ende: 16:40 Dauer: 2:10										
		Sie	ege	r: F	Rote	Raben	Vilsbil	ourg			3:2	

5 15

16

Auszeit

15 24

(B) Münster

Bock, Linda

Kastrup, Liza

Nelson, Taylor Kaera

Brinkmann, Anika

6 Korevaar, Demi Joha..

	,			
7	Lambert, Adeja	Χ	9	Schoot, Myrthe Mathil
8	Barber, Nele	Χ	11	Bock, Josepha
9	Langgemach, Juliane		12	Conaway, Alexis
10	van Aalen, Sarah Em	Χ	13	Haneline, Kayla
11	© Wezorke, Barbara	Χ	14	Taylor, Nikki Leialoha
13	Lacerda Pereira, Helo	Χ	15	Guilliams, Jodie
15	Kirchhoff, Mia	Χ	16	White, Jazmine
B	) Libero		A	Libero
1	Bock, Linda	Χ	2	Dammer, Simona
(B)	) Offizielle		9	Schoot, Myrthe Mathil
T	Buijs, Teun		A	Offizielle
СТ	Thomsen, Lisa		Τ	Völker, Florian
SC	Mallach, Marvin		СТ	Efstathopoulos, Thras
Α	Maurer, Stephan		Р	Häußler, Maximilian
Р	Wentrup, Benedikt		SC	Schneider, Rebekka

9 19

18

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Preyß, Stefan	DE	1	Thelen, Christian			
2	Witte, Sabine	DE	2	Barnick, Björn			
	Schreiber	3					
Schr.	Felbick, Dirk		4				
Assist.	Peikenkamp, Linus						

Dokument erstellt: 18.10.2020 16:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de